



2025年6月24日

各 位

会 社 名 鈴与シンワート株式会社
代表者名 代表取締役 徳田 康行
(コード：9360、東証スタンダード)
問合せ先 経理部長 福山 寛二
(TEL. 03-5440-2800)

**(再訂正・数値データ訂正)「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」
の一部訂正について**

当社は、2025年5月14日に開示いたしました「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」につきまして、2025年5月26日付で一部内容の訂正を行っておりますが、一部再訂正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、該当箇所に下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の内容

「2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の開示後、有価証券報告書作成過程において、記載内容の一部に訂正すべき事項が判明したため、訂正するものであります。

2. 訂正の理由

サマリー情報

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 連結経営成績状態

添付資料(8ページ)

3. 連結財務諸表及び主な注記

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結包括利益計算書

添付資料(14ページ)

(セグメント情報)

サマリー情報

(訂正前)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

(百万円未満切捨て)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	19,116	11.4	1,395	36.6	1,438	34.8	1,106	43.6
2024年3月期	17,160	10.7	1,021	100.2	1,067	92.8	770	101.8

(注) 包括利益 2025年3月期 1,101百万円(36.1%) 2024年3月期 809百万円(111.3%)

(訂正後)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 連結経営成績状態

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

(百万円未満切捨て)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	19,116	11.4	1,395	36.6	1,438	34.8	1,106	43.6
2024年3月期	17,160	10.7	1,021	100.2	1,067	92.8	770	101.8

(注) 包括利益 2025年3月期 1,097百万円(35.5%) 2024年3月期 809百万円(111.3%)

添付資料(8ページ)

3. 連結財務諸表及び主な注記

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結包括利益計算書

(訂正前)

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	770	1,106
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	32	△2
退職給付に係る調整額	7	△1
その他の包括利益合計	39	△4
包括利益	809	1,101
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	809	1,101

(訂正後)

連結包括利益計算書

(単位:百万円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	770	1,106
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	32	△2
土地再評価差額金	二	△4
退職給付に係る調整額	7	△1
その他の包括利益合計	39	△8
包括利益	809	1,097
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	809	1,097

添付資料（14ページ）
（セグメント情報）

（訂正前）

当連結会計年度（自 2024年4月1日 至 2025年3月31日）

（単位：百万円）

	報告セグメント			調整額 (注) 1	連結財務諸表 計上額 (注) 2
	情報サービス 事業	物流事業	計		
売上高					
顧客との契約から生じる収益	15,725	3,390	19,116	—	19,116
その他の収益	—	—	—	—	—
外部顧客への売上高	15,725	3,390	19,116	—	19,116
セグメント間の内部 売上高又は振替高	2	2	4	△4	—
計	15,728	3,392	19,120	△4	19,116
セグメント利益	2,907	626	3,533	△2,137	1,395
セグメント資産	4,057	3,781	7,839	4,322	12,161
その他の項目					
減価償却費	279	263	542	75	618
のれんの償却額	7	—	7	—	7
負ののれん発生益	39	—	39	—	39
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	173	208	381	252	633

- （注） 1 （1）セグメント利益の調整額△2,137百万円は、セグメント間取引消去28百万円、各報告セグメントに配分していない一般管理費等の全社費用△2,193百万円が含まれております。
- （2）セグメント資産の調整額4,322百万円は、各報告セグメントに配分していない全社資産であります。全社資産は主に長期投資資産（投資有価証券）及び管理部門に係る資産等であります。
- （3）有形固定資産及び無形固定資産の増加額の調整額252百万円は、主に報告セグメントに帰属しない全社資産であります。
- 2 セグメント利益は、連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。
- 3 有形固定資産及び無形固定資産の増加額には、新規連結に伴う増加額を含んでおりません。

(訂正後)

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位:百万円)

	報告セグメント			調整額 (注) 1	連結財務諸表 計上額 (注) 2
	情報サービス 事業	物流事業	計		
売上高					
顧客との契約から生じる収益	15,725	3,390	19,116	—	19,116
その他の収益	—	—	—	—	—
外部顧客への売上高	15,725	3,390	19,116	—	19,116
セグメント間の内部 売上高又は振替高	2	2	4	△4	—
計	15,728	3,392	19,120	△4	19,116
セグメント利益	2,907	626	3,533	△2,137	1,395
セグメント資産	4,057	3,781	7,839	4,322	12,161
その他の項目					
減価償却費	279	263	542	75	618
のれんの償却額	7	—	7	—	7
負ののれん発生益	39	—	39	—	39
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	173	330	504	258	762

(注) 1 (1) セグメント利益の調整額△2,137百万円は、セグメント間取引消去28百万円、各報告セグメントに配分していない一般管理費等の全社費用△2,193百万円が含まれております。

(2) セグメント資産の調整額4,322百万円は、各報告セグメントに配分していない全社資産であります。全社資産は主に長期投資資産(投資有価証券)及び管理部門に係る資産等であります。

(3) 有形固定資産及び無形固定資産の増加額の調整額258百万円は、主に報告セグメントに帰属しない全社資産であります。

2 セグメント利益は、連結損益計算書の営業利益と調整を行っております。

3 有形固定資産及び無形固定資産の増加額には、新規連結に伴う増加額を含んでおりません。